
Ordinanza n. 78 del  23/07/2020

       IL SINDACO

VISTA  la  comunicazione  dell’Asp  distretto  Carini  Unità  operativa  veterinaria  Prot  .4154  del
23/07/2020 di costatazione carcasse di 1 cane in Autostrada A29 Mazara -Palermo KM 16.080 poco
prima della galleria alle spalle del guard rail, a seguito segnalazione da parte del Personale Anas e
Asp nella persona del Dott. Richiusa

CONSIDERATO  che  la  presenza  dei  predetti  animali  potrebbero  essere  di  nocumento  alla
pubblica incolumità

VISTA la normativa vigente che obbliga  il Sindaco ad emettere ordinanza di distruzione; 

             ORDINA

Per motivi contingenti ed urgenti, di procedere alla distruzione delle suddette carcasse e
demanda  al  Responsabile  Settore  III,  la  scelta  della  procedura  e  della  modalità  da  adottare  in
conformità alle vigenti disposizioni di legge

.

Dalla Residenza Municipale, 23/07/2020

              IL   SINDACO
                   f.to  Avv.  Gianni Palazzolo


